EDITAL Nº 116/2025
Súmula de Edital do Contrato nº 48/2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento legal da Lei 14.133/2021, torna público que foi formalizado o seguinte Contrato:
Com base na justificativa técnica do PA nº 522/2025, o MUNICÍPIO firma contrato com a Empresa Contratada: CASA DE SAÚDE MENINO JESUS DE PRAGA, CNPJ: 89.621.767/0001-41, Endereço:  Rua João Francisco Santos, n° 100, Bairro Partenon, no Município de Porto Alegre/RS, Valor total/global: R$ 240.960,00 (duzentos e quarenta mil novecentos e sessenta Reais).

Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 15  de abril de 2025.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal
IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)